CONGREGATIO PRO EPISCOPIS 

SANCTI IOSEPHI DE GRAIAU 

De mutatione nominis dioecesis 

D E C R E T U M 

Apostolicis sub plumbo Litteris «Rationi congruit...)), die x 

mensis Februarii anno MCMXXII datis, in Republica Brasiliensi erecta 

fuit Praelatura Sancti Iosephi de Graiau, quae autem die iv mensis 

Augusti anno MCMLXXXI, ad gradum et dignitatem dioeceseos elevata, 

eosdem fines ac nomen servavit. 

Simul cum erectione Praelaturae, sedes in urbe vulgo Grajaú nun

cupata constituta fuit, in qua pro Ecclesia Praelatitia templum in

struendum erat Deo in honorem Sancti Iosephi dicandum, quod, e 

contra, postea, Domino Nostro Iesu Christo « do Bonfim » consecra

tum est. 

Cum vero appellatio Sancti Iosephi nullam habeat, ad praesens, 

rationem ac minime respondeat nomini urbis in qua sedes episcopalis 

exstat, Exc.mus P. D. Tharsicius Sebastianus Batista Lopez, O. F. M. 

Cap., Episcopus Sancti Iosephi de Graiau, de consilio collegii consul

torum, enixe postulavit ut nomen dioeceseos immutaretur. 

Quapropter, Sacra Congregatio pro Episcopis, praehabito favorabili 

voto Exc.mi P. D. Caroli Furno, Archiepiscopi titularis Abaritani et 

in Brasilia Apostolici Nuntii, rata huiusmodi immutatione, ad quam

libet ambiguitatem semovendam, preces accipiendas censuit. 

Ideoque, eadem Sacra Congregatio, vigore specialium facultatum 

sibi a Summo Pontifice Ioanne Paulo, divina Providentia Pp. I I , tri

butarum, praesenti Decreto, statuit ut dioecesis Sancti Iosephi de 

Graiau nomen assumat, uti de more, ab urbe episcopali a populis Grajaú 
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et posthac Graiahuensis nuncupetur eiusque vero pro tempore Epi

scopus Graiahuensis cognominetur. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, 

die 9 mensis Octobris anno 1984. 

BERNARDINUS Card. GANTIN, Praefectus 

L. © S. 

& Lucas Moreira Neves, Archiep. tit. Feraditanus maior, à Secretis 

In Congr. pro Episcopis tab., n. 121/81f. 

PROVISIO E C C L E S I A R U M 

Latis decretis a Congregatione pro Episcopis, Ioannes Paulus Pp. I I , 

per Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae sequuntur Ecclesiis 

sacros Praesules praefecit, videlicet : 

die 28 Iunii 1984- — Praelaturae territoriali Fluminum R. D. Sal

vatorem Raimundum Martínez de Ezquerecocha Suso, Vicarium Gene

ralem dioecesis Machalensis. 

die "26 Novembris. — Coadiutorem Iacarezinhoënsem Exc.mum 

P. D. Conradum Walter, S. A. C, hactenus Episcopum titularem Lysi-